
Penzion Dukla

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Říjen - duben:

35 osob týden 68600 Kč / víkend 23800 Kč / + den 11900 Kč

Letní sezona - ceny

Květen - září:

35 osob týden 63700 Kč / víkend 21700 Kč / + den 10850 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Silvestr (6 nocí) 35 osob 94500 Kč / + den 15750 Kč

Možnost navýšení kapacity na 48 lůžek nebo snížení počtu dnů pobytu. Ceny na dotaz na tel.775552210.

Mimo jarní prázdniny, Velikonoce a Silvestra lze pronajmout 4 pokoje - 16 lůžek. Ceny na dotaz.

Další informace:

Pronájem min.na 2 noci. Silvestrovský týden min.3 noci.

V ceně závěrečný úklid, povlečení a energie.

Způsob úhrady: platba na bankovní účet.

Záloha ve výši 40 % celkové částky pronájmu je splatná do deseti dnů od zarezervování pobytu. Záloha je

nevratná a v případě nedojezdu se stává stornopoplatkem. Úhradou zálohy se z předběžné rezervace

stává rezervace závazná.

Doplatek je splatný do týdne před nástupem pobytu.



Vratná kauce: 4.000,- Kč.

Místní poplatek z pobytu 35,- Kč na os. a den osoby starší 18ti let není zahrnut v ceně pronájmu.

Platí se hotově v penzionu při nástupu k ubytování.

Stravování

Stravování vlastní v plně vybavené kuchyni.

K dispozici je výčepní zařízení (1 kohout).

Možnost objednání čerstvého pečiva každý den.

Možnost zajištění stravování v restauraci cca 300m.


